2023年度
東北大学病院循環器生涯教育講座

2023年9月29日 （金）19:00-20:00

艮陵会館 ２階 大会議室
〒980-0873 仙台市青葉区広瀬町3-34   TEL 022-227-2721

会場：

日時：

特別講演：19:00～20:00

演者：東北大学病院 循環器内科 病院講師

『心不全診療における
カテーテルアブレーションの立ち位置』

共催：(社)東北大学医師会/日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社

後援：宮城県医師会/仙台市医師会

・本会は日本医師会生涯教育講座1単位の認定を受けております。

・当日は、ご参加頂いた確認のために、ご施設、ご芳名のご登録をお願い申し上げます。

尚、ご登録頂いたご施設名、ご芳名は個人情報保護法を遵守いたします。

何卒ご協力賜りますようお願い申し上げます。

謹啓

時下、先生におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。当生涯教育講座では、

広く医療関係者の方々に循環器病学や循環器診療の情報を提供することにより、地域医療の向上と

大学病院との連携を図るために、下記要領にて公開講座を開催しております。

つきましては、ご多忙中のところ大変恐縮でございますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますよう

お願い申し上げます。

謹白

事前登録 URL：https://boehringer.zoom.us/webinar/register/WN_CAjcD9x3T8-Ub8MjMxD6Dw
事前登録 2次元 コード

【視聴方法】
URL、もしくは2次元コードから登録サイトに入り“ご氏名”、“ご施設名”、“メールアドレス”を
入力いただき、登録ボタンをクリックしてください。登録後に、講演会視聴用URLが添付され
た講演会招待メールが届きます。当日は開始時間の15分前から視聴サイトにご入室いただ
けます。

座長：ばば内科ゆうこ整形外科クリニック 院長

INVITATION

馬場 恵夫 先生

中野 誠 先生

ハイブリッド開催

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fboehringer.zoom.us%2Fwebinar%2Fregister%2FWN_CAjcD9x3T8-Ub8MjMxD6Dw&data=05%7C01%7Cshota.endo%40boehringer-ingelheim.com%7Cea654061e34f43c1224008db8f117543%7Ce1f8af86ee954718bd0d375b37366c83%7C0%7C0%7C638261077363266936%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=2vlRExzeg8VQplINHh01tK%2FsCESj%2BSQT%2FycP0lDrUyI%3D&reserved=0